
 

 

 

令和 4 年 12 月 1 日 

お客さま 各位 

烏山信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関する開示終了について 

 

 

 当金庫では、営業店に勤務している職員等が新型コロナウイルス感染症に感染

していることが判明した場合に、当金庫ホームページにて開示してまいりまし

たが、国の感染者数の全体把握が見直されたことなどを受け、本日より感染者

の開示を取り止めることとしました。 

  

今後とも、お客さまならびにお取引先関係者の皆さまに開示すべき重要な事

象が発生した場合に、速やかにお知らせすることといたしますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

当金庫は引き続き、金庫内外への感染拡大の抑止に向け、関係機関と連携し

て対応してまいります。 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

                  業 務 部 ： 028－688－0041 

                  受付時間 ： 平日 9：00～17：00 

 

 


